
 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2013年第六期（总第 116期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4240.00 720.80 4960.80 

≥1.5mm 4140.00 703.80 4843.80 

 ≥1.8mm 4040.00 686.80 4726.80 

≥2.0mm 3910.00 664.70 4574.70 

≥2.3mm 3860.00 656.20 4516.20 

≥2.5mm 3810.00 647.70 4457.70 

≥2.75mm 3780.00 642.60 4422.60 

≥3.0mm 3760.00 639.20 4399.20 

 ≥3.5mm 3740.00 635.80 4375.80 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-P） 

 ≥5.5mm 3740.00 635.80 4375.80 

≥1.2mm 4340.00 737.80 5077.80 

≥1.5mm 4240.00 720.80 4960.80 

 ≥1.8mm 4140.00 703.80 4843.80 

≥2.0mm 4010.00 681.70 4691.70 

≥2.3mm 3960.00 673.20 4633.20 

≥2.5mm 3910.00 664.70 4574.70 

≥2.75mm 3880.00 659.60 4539.60 

≥3.0mm 3860.00 656.20 4516.20 

 ≥3.5mm 3840.00 652.80 4492.80 

热轧酸洗钢带     

（SPHD-P） 

 ≥5.5mm 3840.00 652.80 4492.80 

≥1.2mm 4440.00 754.80 5194.80 

≥1.5mm 4340.00 737.80 5077.80 

 ≥1.8mm 4240.00 720.80 4960.80 

≥2.0mm 4110.00 698.70 4808.70 

≥2.3mm 4060.00 690.20 4750.20 

≥2.5mm 4010.00 681.70 4691.70 

≥2.75mm 3980.00 676.60 4656.60 

≥3.0mm 3960.00 673.20 4633.20 

 ≥3.5mm 3940.00 669.80 4609.80 

热轧酸洗钢带     

（SPHE-P） 

 ≥5.5mm 3940.00 669.80 4609.80 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2013年第六期（总第 116期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4780.00 812.60 5592.60 

≥1.5mm 4680.00 795.60 5475.60 

 ≥1.8mm 4580.00 778.60 5358.60 

≥2.0mm 4450.00 756.50 5206.50 

≥2.3mm 4400.00 748.00 5148.00 

≥2.5mm 4350.00 739.50 5089.50 

≥2.75mm 4320.00 734.40 5054.40 

≥3.0mm 4300.00 731.00 5031.00 

 ≥3.5mm 4280.00 727.60 5007.60 

热轧酸洗钢带     

（QstE340TM-P） 

 ≥5.5mm 4280.00 727.60 5007.60 

≥1.2mm 4800.00 816.00 5616.00 

≥1.5mm 4700.00 799.00 5499.00 

 ≥1.8mm 4600.00 782.00 5382.00 

≥2.0mm 4470.00 759.90 5229.90 

≥2.3mm 4420.00 751.40 5171.40 

≥2.5mm 4370.00 742.90 5112.90 

≥2.75mm 4340.00 737.80 5077.80 

≥3.0mm 4320.00 734.40 5054.40 

 ≥3.5mm 4300.00 731.00 5031.00 

热轧酸洗钢带     

（QstE380TM-P） 

 ≥5.5mm 4300.00 731.00 5031.00 

≥1.2mm 4830.00 821.10 5651.10 

≥1.5mm 4730.00 804.10 5534.10 

 ≥1.8mm 4630.00 787.10 5417.10 

≥2.0mm 4500.00 765.00 5265.00 

≥2.3mm 4450.00 756.50 5206.50 

≥2.5mm 4400.00 748.00 5148.00 

≥2.75mm 4370.00 742.90 5112.90 

≥3.0mm 4350.00 739.50 5089.50 

 ≥3.5mm 4330.00 736.10 5066.10 

热轧酸洗钢带     

（QstE420TM-P） 

 ≥5.5mm 4330.00 736.10 5066.10 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2013年第六期（总第 116期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4830.00 821.10 5651.10 

≥1.5mm 4730.00 804.10 5534.10 

 ≥1.8mm 4630.00 787.10 5417.10 

≥2.0mm 4500.00 765.00 5265.00 

≥2.3mm 4450.00 756.50 5206.50 

≥2.5mm 4400.00 748.00 5148.00 

≥2.75mm 4370.00 742.90 5112.90 

≥3.0mm 4350.00 739.50 5089.50 

 ≥3.5mm 4330.00 736.10 5066.10 

热轧酸洗钢带     

（M510L-P） 

 ≥5.5mm 4330.00 736.10 5066.10 

≥1.2mm 4740.00 805.80 5545.80 

≥1.5mm 4640.00 788.80 5428.80 

 ≥1.8mm 4540.00 771.80 5311.80 

≥2.0mm 4410.00 749.70 5159.70 

≥2.3mm 4360.00 741.20 5101.20 

≥2.5mm 4310.00 732.70 5042.70 

≥2.75mm 4280.00 727.60 5007.60 

≥3.0mm 4260.00 724.20 4984.20 

 ≥3.5mm 4240.00 720.80 4960.80 

热轧酸洗钢带     

（SAPH370-P） 

 ≥5.5mm 4240.00 720.80 4960.80 

≥1.2mm 4770.00 810.90 5580.90 

≥1.5mm 4670.00 793.90 5463.90 

 ≥1.8mm 4570.00 776.90 5346.90 

≥2.0mm 4440.00 754.80 5194.80 

≥2.3mm 4390.00 746.30 5136.30 

≥2.5mm 4340.00 737.80 5077.80 

≥2.75mm 4310.00 732.70 5042.70 

≥3.0mm 4290.00 729.30 5019.30 

 ≥3.5mm 4270.00 725.90 4995.90 

热轧酸洗钢带     

（SAPH400-P） 

 ≥5.5mm 4270.00 725.90 4995.90 
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品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4790.00 814.30 5604.30 

≥1.5mm 4690.00 797.30 5487.30 

 ≥1.8mm 4590.00 780.30 5370.30 

≥2.0mm 4460.00 758.20 5218.20 

≥2.3mm 4410.00 749.70 5159.70 

≥2.5mm 4360.00 741.20 5101.20 

≥2.75mm 4330.00 736.10 5066.10 

≥3.0mm 4310.00 732.70 5042.70 

 ≥3.5mm 4290.00 729.30 5019.30 

热轧酸洗钢带     

（SAPH440-P） 

 ≥5.5mm 4290.00 729.30 5019.30 

          
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2013年第六期（总第 116期） 说明书。
        2、本价格表自二○一三年六月一日起执行。    

 


